
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-003905

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Práčská 3338/3,106 00 Praha 10 
Bankovní spojenf^^M  
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

mmcité+ a.s.
Bílovice 519, 687 12 Bílovice 
IČO: 25330781 
DIČ: CZ25330781 
Kontaktní o s o b a :^ ^ ^ ^ ^ ^ H

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Dodání a instalaci mobiliáře -  odpočívka Dl Devět křížil P v rozsahu: 
5 ks stolů, 10 ks parkových laviček a 5 ks odpadkových košů vč. montáže a spodní stavby.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 30.11.2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 244.117,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace dodávek vč. rozpisu ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osob)

Za Dodavatele:

Podpis oprávpéné osojby:

Stránka 2 z 2



Cenová nabídka mmcité+ a.s
Místo OdpoČívka Devět křížů, 166 4 km (P) - směr Brno

Kontakt „
Ředitelství silnic a dálnic CR

D o ru čo va l adrata ťíeríanská 12 CZ itOOO
(SkSto MjartU-acT Na Panfcrtci »  CZ  UOOO PRAHA)
E-nutc posu Cza*ráči rw  c i
Itteton. *420 241 064 t l i
A sotcnA ni Ítufttoi 8 Q Q 2 M 2 8 1
D atová sch rán k a  jq im ;

Datum 24 07 2018
Nabídka č CN3180628_aktual3
Zpracoval

Realizace 2018

Realizuje

[  M : - Vjrohi.k V,r í id j Popis C«"i Počet

TBL411t Stůl TABLE

obdélníkový stůl, na hranaté noze, ocel konstrukce, 
hranoly z tropického dřeva bez povrchové úpravy, 
délka l,8m

Montáž 

Spodní stavby

Suma 58 890 Kč

© © @ © @ © ©

PQA1511 Parková lavička

. výr.

Portiqoa

opěradlo tropické dřevo bez povrchové úpravy,
A TYP - do desky laserem vypáleno logo ŘSD s 
názvem odpočívky, logo o velikosti cca lOcm, 5x s 

opěradlem, 5x bez opěradla

Montáž 

Spodní stavby

fena Přičet Cetkrm

Suma 127 460 Kč

,yrobct Vyr řada C od  l c V , -  - řo.*M l ' « T

DG115tp Odpadkový koš Oiagonal

4S 1, kruhový, opláštění tropickým dřevem bez 

povrchové úpravy, se stříškou a popelníkem

Montáž 

Spodní stavby
Suma 43 355 Kč



Mobiliář celkem 

Montáž celkem
Spodní stavba celkem _____ ...

Suma 229 705 Kč

vzdálenost km

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo 
Doprava montážní četl 

Doprava montážní Čety v předstihu pro zhotovení spodních staveb

Celkem s dopravou bez DPH 244117 Kč

V rámci dohody dojde na montáž i dopravu v jedné etapě, je vše kalkulováno na 1 ETAPU

Uvedené ceny jsou bez DPH, bez zaměření, vytýčení sítí a elektrorevize. V případě objednání pitka je cena bez přívodu vody. 

Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (například: vitríny CL City Light, zahrazovací sloupky s osvětlením.
Info vitríny !F s osvětlením, přístřešky s osvětlením a ostatní mobiliář s osvětlením).

Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky.

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Ceny jsou platné do 31.12. 2018.

Termín dodání a montáže na stavbu je 46KT 2018, montáž započne 12.10.2018. Platné od potvrzní objednávky nebo podepsání smlouvy

Plnění všech termínu a povinností společnosti mmcité uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že je umožněné jejich 

dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 8*C a doba vyzrávání betonu pod 5'C po celý den) 

vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici společnosti mmcité, které nebylo možné 
odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. V takovém případě si společnost mmcité vyhrazuje právo 
na úpravu všech termínů v cenové nabídce.

V případě vybudování spodních staveb objednatelem, musí být tyto spodní stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace, 
kterou dodá společnost mmcité+ a. s., Bílovice. Pokud spodní stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace, 
vzniká objednateli vícenáklad na marný výjezd montážní čety díe odsouhiasného ceníku.

V objednávce je nutno specifikovat barevny odstín kovové konstrukce (RAL) a u borovice a resysty odstín lazury

»»*•**• bvnmuc
nwoity bii"*» jurk *btu

iWOTKr 
-rtxui f/r>

Standardní odstíny RAL (výrobky mmcité):

Další odstíny dle vzorníku RAL jsou maine na základě dohody za příplatek

R A L I 0 Í 3 R A I U M R A L 4010 R A L8 0 0 2 • D 0 7 O 3

R A l  1 0 *5 R * l R A L 4 9 I I R A LB 01 9 • C O R T E N

^  ^  R A L 1 0 2 1 R A L 5002 ^ j j j j ^  R A L6024 R A L 8 0 ,4 ••
A K Z O  N O B E L

R A U O O A R A L 5 0 H R AL RALVOQ3

In la ro n  D l 034  S W 3 0 2 G  

A K Z O  N O B E L

RAL2CO A R AL5015 R A L7 0 1 0 R AL9C V5

In le ro n  D 103&  SW 3 2 5 i

R A L3 0 0 3 R A LS019 P A L 7 0 U R A L ?0 O 6

—



R A L3 0 1 5
R A l 5 0 2 * RA 1.7022 ^  ^  R A L9 0 0 7

R A L3 0 2 0
R A L 7 0 2 * ^  R A L 9 O I0

RAU 7035 ^ j j j ^  R A L 9 0 U

Některé výrobky jsou standardně dodávány bez komaxitu lavičky Miela nebo Portiqoa zůstávají v  pohíedové hliníkové slitině 
(není-h v  nabídce uvedeno jinak), mříže ke stromům jsou dodávány v provedeni žárový zinek

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace Za rozhodnutí 

o umístění sloupků je plně zodpovědný projektant, který musí vzít v potaz viechny okolnosti místa realizace 
Za umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou zodpovědnost

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejího vystavení (není-li smluvně dohodnuto jinak).

Standardní záruka 24 měsíců (není-li smluvně dohodnuto jinak) ode dne předání a převzetí výrobků kupujícím za předpokladu 
dodržování v§ech pokynů v návodu na údržbu, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky.

Záruka se vztahuje na výrobky, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací, vandalismem 
Na zámky, mechanismy, vzpěry, zářivky je standardní záruka 6 měsíců.

Objednatel je také povinen předat písemně konečnému zákazníkovi vSechny návody na udribu objednaných výrobků 

Výrobky mmcité jsou chráněny průmyslovým vzorem, padělání je trestné

Objednatel, a tím i případný odběratel, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabíce až úplným 

zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobků tyto zůstávají ve výlučném vlastnictví 
mmcité +, a. s.

V případě, le objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení do 
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednáni, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky 

zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního 
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, kdyí objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě, 
které předmět objednávky dodá, existující výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje se 

této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny 

předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti 
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky, Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn 
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

S přáním hezkého dne

pobočka Praha 
Pobřežní 66 

18600 Praha 8 - Karlin


